
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10 

 

 

 

 

 

 
 

Świecie, dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

OR-IN.271.17.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. „Rozbudowa Żłobka 

Miejskiego nr 2 w Świeciu”. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00375537/01 w dniu 2024-06-20 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00380213/01 w dniu 2024-06-24 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania. 



2 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Prosimy o zamieszczenie rysunków stolarki drzwiowej, ponieważ na rzutach widnieją 

oznaczenia drzwi wewnętrznych D1 - D8, a nie zostało udostępnione zestawienie dla tychże 

drzwi. Bez charakterystyki drzwi nie dokonamy rzetelnej wyceny. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udostępnił w dniu 24 czerwca 2024 r. na platformie zamówienia publicznego 

projekt techniczny wszystkich branż. W katalogu „PT Architektura” znajdują się rysunki 

zawierające zestawienie drzwi (rys AT-14 Zestawienie drzwi.pdf). Opis techniczny drzwi 

znajduje się również w dokumencie – (PT Arch -Opis_Techniczny_Zlobek ROZBUDOWA 

Swiecie.pdf). 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Prosimy o zamieszczenie na stronie platformy Zamawiającego zestawienia dla drzwi 

zewnętrznych i wewnętrznych aluminiowych i fasad szklanych aluminiowych zewnętrznych i 

wewnętrznych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udostępnił w dniu 24 czerwca 2024 r. na platformie zamówienia publicznego 

zestawienie drzwi zewnętrznych i wewnętrznych oraz fasad: 

• rys AT-15 Zestawienie okien.pdf,  

• rys AT-16 Drzwi zewnętrzne fasadowe.pdf,  

• rys AT-17 Fasady zewnetrzne Z1_Z2.pdf,  

• rys AT-18 Fasady zewnetrzne Z3_Z4.pdf,  

• rys AT-19 Fasady zewnetrzne Z5.pdf,  

• rys AT-20 Fasada wewnetrzna W1.pdf,  

• rys AT-21 Fasada wewnetrzna W2.pdf,  

• rys AT-22 Drzwi wewnetrzne Ppoz.pdf. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Prosimy o zamieszczenie rysunków konstrukcyjnych. Brak wytycznych dotyczących stropu, 

przyjętego obciążenia, założonego zbrojenia itp. 

 



3 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udostępnił w dniu 24 czerwca 2024 r. na platformie zamówienia publicznego 

projekt techniczny konstrukcji. W katalogu „PT_KONSTRUKCJA” zawarte są rysunki 

konstrukcyjne oraz opis techniczny z obliczeniami, zestawieniem obciążeń i przyjętymi 

rozwiązaniami konstrukcyjnymi. 

 

 

Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, dlatego też nie wydłuża terminu składania ofert, terminu 

otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 

 

 

z up. Burmistrza  

Marta Karolczak  

II Zastępca Burmistrza 

 


